
Zarządzenie Nr 29/2011 

Burmistrza Ciechocinka z dnia 16 marca 2011r. 

 

w sprawie wyznaczenia terenów stanowiących własność gminy do wydzierżawienia              

na  sezon letni 2011roku,  pod urządzenie kawiarenek letnich z określeniem warunków 

przetargu  na ich wydzierżawienie. 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. u. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/403/98 Rady Miejskiej 

Ciechocinka z dnia 25 marca 1998 roku w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania  

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

Wyznacza się do wydzierżawienia, następujące tereny stanowiące własność gminy 

Ciechocinek: 

1. Ulica Zdrojowa -  utwardzony plac, wyłączony z ruchu przy fontannie „Grzyb” na 

urządzenie „Kawiarenki Letniej” ze stolikami pod parasolami z możliwością 

sprzedaży i podawania piwa. Część działki nr 715/2 o pow. 120 m². Dzierżawa 

sezonowa V-VIII. Cena wywoławcza 17 500,00 zł + VAT za okres dzierżawy. 

2. Skwer zielony przy ul. Armii Krajowej, na urządzenie „Kawiarenki Letniej”                 

z możliwością sprzedaży i podawania piwa. Część działki  nr 716/4 o pow. 120 m².    

Dzierżawa sezonowa V-VIII. Cena wywoławcza 8 000,00 zł + VAT za okres 

dzierżawy. 

3. Urządzona szachownica z przyległym terenem w obszarze Parku Zdrojowego na 

urządzenie „Kawiarenki Letniej” z możliwością sprzedaży i podawania piwa. Część 

działki  nr 176/9. Dzierżawa sezonowa V-VIII. Cena wywoławcza 12 000,00 zł           

+ VAT za okres dzierżawy. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi GTiOŚ Urzędu Miejskiego                   

w Ciechocinku. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Burmistrz Ciechocinka 

Mgr inż. Leszek Dzierżewicz 
.    


